filium tuum ignis extinet' e' alate meo. **ad ix a** Con
gaudete mecum et congratulamini quia cum hijs omnibus
lucidas sedes accepi. **Capitulum et solle et u' s' de u' g' b' z**
ad vi sup p' a' Discede a me et c. **ad iii a** Stans la
agnes in medio flame expansis manibus orabat ad
dominum omnipotentem adorande colende tremende benedico te
et glorifico nomen tuum in eternum. **Vincencij me'is cap**
ustus si morte. **Et gloria et honore. V' Just' s' ad**
ma' Beat' u' et c. Colla Ad esto d'ne. Inuitate
Regem temp' In i' s' a' Beat' u' et c. Et de uno m'ie
Simo beati augusti epi leo. i. **I**n passione
beati vincencij frater karissimi ostendit iudex fe
rox torcor cruentus martyr inuictus. In cuius
corpore penis uariis exarato iam tormen
ta defecerant. Et adhuc membris durabant.
Et iste sanctus et c. **Q**uot quicquid miraculis
prohibebat impietas tot uexata supplicis
non cedebar infirmitas agnoscat operata di
uinitas. Quomodo enim corruptibilis
pulsus contra tam immania tormenta du
raret nisi in ea christus habitaret. **N**emo
de corde suo presumat quoniam profert sermonem
nemo de suis uerbis confidat quoniam suffert
temptationem quia ut bona prudent' loquimur
ab illo est non nostra sapientia et ut mala for

ut pferam ab illo e n nra pacia. **Q**uid
 miram frs km si nullo uict uincenti
 a quo uict est mud. In hoc inquit mco
 pma habebitis. Et si pmat n obpmat
 si oppugnat n expugnat. **D**uplicem
 mud u pducit contra milites xpi. adu
 tate frs. **D**uplicem dyi acie pducit mudus
 contra milites xpi. Blandit eum ut decipi
 at terret ut frangat. **N**on nos teneat
 uoluntas ppa n nos treat crudelitas alic
 na et uictus e mund ad utrosq adit oc
 currit xpo n uincit xpian. **S**i consi
 deret in beati uincenti passione huma
 na pacia incipit esse incredibilis. Si agnos
 cat diuina desinit ee mirabilis. **N**am
 frs omnia illa transierut n uadatiar n
 pena uincenti. **N**unc au pena datiano co
 rona u manet uincento. **Evim** **N**isi gnw
 an s n Cap n Coll s de uno mre. **Inconuio**
ne sei pauli Capm. **D**ixit ananias sau
 le fr dñs misit me ihe q apparuit tibi i
 uia qua ueiebas ut uideas et implearis
 spu sed n cofenti ceciderit ab oculis ex tamq
 squame et uisu recepit. **Q**scio cur e. **ad m**
Sce paule apke pdicator ueritatis n doctor getu

aciem

intercede pro nobis ad dominum qui te elegit. **Col** **D** S q
multitudine gentium bene pauli apostoli tui
predicatione docuisti da nobis quod utique
est hodie visionem columi est apud te pa
tania sentiamus. **p** **In vit** Gaudeat et exulta
te quia nomina nostra scripta sunt in caelis. **In i. x. sp. a** Qui
operatur est per maplatum operatur est et in inter gentes et
cognouert gratiam que data est in christo domino. **v** **Q**
me se gyaunt exultatio matris mee et uocant per gratiam
sua. **a** Scio cui credidi et etis su quia potes est depo
siti meum seruare in illu die iust uider. **v** Dere
liquo reposita est in corona iusticie. **a** Michi uiue
xpi est et mori lucrū gloriari me optet ieste dñi mei
ihu xpi. **v** **P** que in mundu crucifixe est et ego in do.
a Bonu certame etiam cursu consummaui fidem
seruaui. **v** **W** ereliq reposita est in corona iusticie
a **R** eposita est in corona iusticie quod reddet in dñs
in illu die iust uider. **v** **C** oopante gra spe ca. **a**
N e magnitudo reuelationu extollat me dat est in
stantul angls sathane quod me colaphizet propter quod cer
dñm rogauit ut auferet anie et dixit in do sufficit t
paula gra mea. **v** **N** am ut in firmitate p ficiat
v **I** n omnem terram. **Sermo beati augustini episcopi lecto in**
V erba apostoli audiuimus imo per apostolum u
ba christi loquentes in illo que de persecu

274

toze p̄dicatore fecit p̄cucies ⁊ sanans oc-
cides ⁊ unificans occisus agni alupis ⁊ fa-
ciens agnos de lupis. **¶** Qui opat̄ ē pet̄
ī aplatū opat̄ ē ⁊ m̄ m̄ gentes ⁊ cognouert̄ q̄m
d̄. **¶** Que data ē m̄. **¶** Gr̄a d̄ ī me uacua n̄ fuit sed
gr̄a et̄ semp̄ ī me manet. **¶** Que. **P** Benedictū
erat imp̄elara p̄pheta cū iacob sanct̄
patriarcha benedicet̄ filios suos p̄sen-
tes tangēs futura p̄spiciēs p̄dictū erat
qd̄ in paulo contigit. **¶** Erat aū paul̄ sic̄
q̄e t̄tat̄ de tribu beniamin. **¶** Scio cui
ēdidi et̄ et̄ cū q̄a potēs ē depositū meū seruare ī
illū diē. **¶** Iust̄ iudex. **¶** Deposita ē m̄ corona iusticie
qm̄ reddet̄ ih̄ d̄ ī illū diē. **¶** **¶** Cū iacob
benedicēs filios suos uenit̄ ad benedi-
cendū beniamin ait̄ de illo. Beniamin lu-
pus rapax. **¶** Quid q̄. Si lup̄ rapax semp̄
rapax absit. **¶** S; qd̄. mane rapiet ad ue-
sp̄m diuidet̄ escas. **¶** hoc ī ap̄lo paulo cō-
pletū ē q̄a et̄ de illo p̄dictū erat. **¶** Bonū
et̄amē et̄amē cursū osumau fide seruau. **¶** Idōq; re-
posita ē m̄ corona iusticie. **¶** Gr̄a d̄ sū id qd̄ sū ⁊ gr̄a
et̄ ī me uacua n̄ fuit. **¶** Idōq;. **¶** **I**am si placet in-
spiciam̄ paulū mane rapientē ad ue-
sp̄m escas diuidentē. mane et̄ uesp̄m

posita s̄ p̄ eo ac si diceret p̄u' & p̄ ea. sic ḡ
accipiam'. Prius rapiet p̄ ea diuidet et
cas. **R**ayeli uiuē x̄p̄e ē et mori lucrū gl̄ari
me optet i cruce dñi mei ih̄u x̄p̄i. **¶** Quē in
mūd' crucifixe' ē et ego m̄do. Gl̄ari. **¶** In i. q̄. d̄. paul'
q̄ et paul' magi' p̄dicatoz adō cōfortat' cōualeste
bat et confundebar iudeos. **¶** Affirmans quō
hic ē x̄p̄e fili' dei uiuū. **¶** Magn' sc̄s paul' uas
electōnis uē digne ē gl̄ificand' q̄ et meruit tñū
duodecimū posside. **¶** In regeneratione cū sedit
fili' hoīs i sede maiestatis sue. **¶** Vos q̄ reliquistis
oīa et secuti estis me centuplū accipietis et uitā
etnā possidebitis. **¶** Dixit ih̄c discipulis suis. **¶** Tu
es uas electionis sc̄e paulē ap̄le p̄dicatoz ueritatis
in uniuerso m̄do. **¶** Quē om̄s gentes cognouerūt
grām dī. **¶** Sc̄e paulē ap̄le p̄dicatoz ueritatis et
doctor gentū uirtute p̄ nobis ad d̄m q̄ te elegit
¶ Ut digni efficiam' grā dī. **¶** Vos q̄ secuti estis
me sedebitis sup sedes iudicantes duodecim t̄b̄
i ier' die dñs. **¶** Cū sedit fili' hoīs i sede maiesta
tis sue. **¶** Constitues. **¶** Attendite fr̄es pau
lū raptore. Saul' aut' sic act' ap̄loz tes
tam' acceptis litis ap̄ncipibz sac̄dotū
ubicūqz inueniret uie dī sectatores at
traheret et adducet utiqz puniendo ibat

spirans et anhelans cedes. hic est ille mane
 rapiens. **A**uditus enim conuersione mea aliqui
 in iudaismo quam proficiebam super multos coetaneos
 meos in genere meo. **A** habundanti enim emulatores
 ex illa traditionum patrum meorum super. **Q**um
 lapidatus est stephanus presbyter noster pro nomine christi e
 uidentius aderat et saul et sic aderat la
 pidantibus ut non ei sufficeret si tantum suis manibus
 lapidaret. **E**t cum autem placuit ei quod me segregauit
 de uero matris mee et uocauit per gratiam suam ut reuela
 ret filium suum pro me. **U**t euangelizare illum in genti
 bus. **N**on continuo non acceperunt carnem et sanguinem neque
 ueni ierosolimam ad antecessores meos apostolos. **U**t euangelizarem.
Ut esset saul in omnium lapidantium manibus
 ipse omnium uestimenta seruabat magis
 seruens omnes ad uiuendo quam suis ma
 nibus lapidando. **A**udiuimus mane rapiet
 uideamus ad uespum diuidet escas. **R**e
 posita est in corona iusticie quam reddet in domino in illi
 die. **I**ustus iudex. **N**on scio cui credidi et certus sum quia po
 tens est depositum meum seruare in illi die. **I**ustus
Quod voce christi perstratus de celo et accipiens de
 super interdium seruendi cecidit in faciem
 suam prius prosternendus deinde erigendus
 prius perueniens per ea sanandus. **N**on enim in